Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

30.05. 2024      № 430

г. Славгород

О внесении изменения в «Гене-
ральный план и Правила земле-
пользования и застройки муници-
пального образования муници-
пальный округ город Славгород
Алтайского края»

 В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ от 29

декабря 2004 года N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях создания условий для его устойчивого развития и пла-

нировки территории муниципального образования муниципальный округ го-

род Славгород Алтайского края, сохранения окружающей среды и объектов

культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и

юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объ-

ектов капитального строительства, создание условий для привлечения инве-

стиций, в том числе путем предоставления выбора наиболее эффективных

видов разрешенного использования земельных участков и объектов капи-

тального строительства, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в «Генеральный план муниципального образова-

ния муниципальный округ город Славгород Алтайский край», утвержденный

решением Славгородского городского Собрания депутатов от 19.05.2015 №

19.

2. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки муни-

ципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края», утвержденные решением Славгородского городского Собрания депу-

татов от 16.08.2016 № 51.

 3. Заинтересованные юридические и физические лица могут направ-

лять свои предложения в письменном виде по внесению изменений в «Гене-

ральный план муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края» и в «Правила землепользования и застройки

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Ал-

тайского края» по адресу: 658820 Алтайский край, г. Славгород, ул. К.

Либкнехта, 136, администрация города Славгорода Алтайского края. Кон-

тактный телефон: 5-04-88.

 4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа город Славго-

род Алтайского края Князеву Е.П.

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора